

ALO Holding ApS

Kristiansmindevej 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 29 21 23 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Anders Laursen Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALO Holding ApS
Kristiansmindevej 23
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29 21 23 09
Stiftet: 21. december 2005
Hjemsted: Løgstør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Laursen Overgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomheder

OO Group ApS, Løgstør
Limfjorden Ejendomme ApS, Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.196 t.kr. mod 2.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-7.502	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.209.929	1.414
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.047
Andre finansielle indtægter	0	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.546	-17
Resultat før skat	2.168.881	2.461
Skat af årets resultat	26.691	0
Årets resultat	2.195.572	2.461
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	609.928	2.360
Udbytte for regnskabsåret	0	52
Overføres til overført resultat	1.585.644	49
Disponeret i alt	2.195.572	2.461

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.659.041	4.099
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.659.041</u>	<u>6.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.659.041</u>	<u>6.021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	525
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.691	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.691</u>	<u>525</u>
Likvide beholdninger	<u>59.613</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.304</u>	<u>525</u>
Aktiver i alt	<u>9.745.345</u>	<u>6.546</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.441.261	5.831
Overført resultat	1.646.136	61
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52
Egenkapital i alt	<u>8.212.397</u>	<u>6.069</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.408.637	420
Selskabsskat	27.432	0
Anden gæld	96.879	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.948</u>	<u>477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.948</u>	<u>477</u>
Passiver i alt	<u>9.745.345</u>	<u>6.546</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.299	17
Andre finansielle omkostninger	10.247	0
	33.546	17
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	65.000	65
Overført fra associeret virksomhed	25.000	0
Tilgang i årets løb	1.527.780	0
Kostpris 31. december 2017	1.617.780	65
Opskrivninger 1. januar 2017	4.034.653	2.771
Tidligere værdiregulering fra associeret virksomhed	1.896.680	0
Omregning til valutakurs	1.661.207	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	548.721	1.413
Udbytte	-100.000	-150
Opskrivninger 31. december 2017	8.041.261	4.034
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	9.659.041	4.099
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OO Group ApS	Løgstør	100 %
Limfjorden Ejendomme ApS	Løgstør	100 %

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25
Overført til tilknyttede virksomheder	-25.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	25
Opskrivninger 1. januar 2017	1.896.680	850
Tidligere værdiregulering til tilknyttede virksomhed	-1.896.680	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.047
Opskrivninger 31. december 2017	0	1.897
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	1.922

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 251 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
